
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:30 A  Steckenborn S

I II III IV V VI Punkte
3 7 4 11 9 5

8

1 2 5 6 7 8 Auszeit

1:8

Ende
20:42 B  PTSV Aachen R

I II III IV V VI Punkte
17 2 3 16 15 11

25

╳

25
9 16 17 19 22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
20:45 B  PTSV Aachen S

I II III IV V VI Punkte
2 3 16 15 11 17

259 10
20:8 15:7

2
20

3
21

6
25

12 14 15 Auszeit

Ende
21:03 A  Steckenborn R

I II III IV V VI Punkte
5 3 7 4 11 9

11

╳

8
3
9

4
11

5 6 7 Auszeit

8:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 mU20
Männer

B  PTSV Aachen vs. SC Komet Steckenborn A
Spiel 40 20.03.2023 20:30 Uhr

Grundschule Am Höfling
52066 Aachen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  PTSV Aachen 9/14
2 Haßler, Frederick X
3 Maucher, Thomas X
9 Kortenhaus, Jonas X

10 Lehahn, Joshua X
11 Mellinghoff, Arthur X
12 Spieker, Matteo
15 Träbert, Yannik X
16 Platte, Tore X
17 Mertens, Lukas X
B  Libero
B  Offizielle
T Scholz, Daniel

CT Träbert, Ashley E

C

A  Steckenborn 6/14
3 Löhr, David X
4 Jung, Mika X
5 Hahn, Erik X
7 Kehrer, Luca X
9 Schönhoff, Jannik X

11 Dunkel, Simon X
A  Libero
A  Offizielle
T Löhr, Dirk

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  PTSV Aachen Steckenborn A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 12 8 0 0 1
0 2 1 25 2 18 11 0 0 1

3
0 2 2 50 30 19 0 0 2
Start: 20:30 Ende: 21:03 Dauer: 0:33

Sieger: PTSV Aachen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Löhr, Sarah Catrin 1
2 Schkrock, Pertti 2

Schreiber 3
Schr. Spölgen , Sebastian 4

Assist. Haßler, Maximiliane

Dokument erstellt: 20.03.2023 21:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


