

## Bezirksliga 1 mU20

Männer

## B PTSV Aachen vs. SC Komet Steckenborn A

Spiel 40

20.03.2023 20:30 Uhr

Grundschule Am Höfling 52066 Aachen



			S		art :30	A	Stec	kenbo	rn	S		de :42	B	)PTS\	/ Aach	en	R	
	A	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	١	
١,	Startaufstellung		<b>A</b>	3	7	4	11	9	5		17	2	3	16	15	11	0.	
Aufstellung		Spielernr.	ı							8							25	ı
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ															
A		Spieistanu																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1	2	5	6	7	3	Auszeit 1:8	X 29	9	16	17	19	22	Auszeit	

S		art :45	В	)PTS\	/ Aach	en	S		de :03	A	Stec	kenbo	rn	R		
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte		
$ \mathbf{A} $	2	3	16	15	11	17		5	3	7	4	11	9			
T			9		10		25							11		
Z			20:8		15:7		1									
2	2	3	6 25)	12	14	15	Auszeit	X	3		5	6	7	Auszeit		
_	20	21	<u>رئ</u>					Ö	9	11)				8:20		

			S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	A																					
ng	s	artaufstellung	T																					
tellu	Auswechsel-spieler Spielstand	-																						
Aufs			_																					
-		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	PTSV Aachen	9/14	lack	Steckenborn	6/14
2	© Haßler, Frederick	Х	3	Löhr, David	Х
3	Maucher, Thomas	Х	4	Jung, Mika	Х
9	Kortenhaus, Jonas	Х	5	Hahn, Erik	Х
10	Lehahn, Joshua	Х	7	©Kehrer, Luca	Х
11	Mellinghoff, Arthur	Х	9	Schönhoff, Jannik	Х
12	Spieker, Matteo		11	Dunkel, Simon	Х
15	Träbert, Yannik	Х	(A)	Libero	
16	Platte, Tore	Х	$\widecheck{\mathbf{A}}$	Offizielle	
17	Mertens, Lukas	Χ	$\frac{2}{1}$	Löhr, Dirk	
B	) Libero		<u>'</u>	LOIII, DIIK	
B	) Offizielle				
Т	Scholz, Daniel				

Е

	Sanktionen												
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

1	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Löhr, Sarah Catrin		1					
2	Schkrock, Pertti		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Spölgen , Sebastian		4					
Assist.	Haßler, Maximiliane							

				Ergel	(B)	) Offizielle					
(E	3) F	PTS	V Aa	achen	Steckenborn (A)						Scholz, Daniel
/ د	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	СТ	Träbert, Ashley
0	0	1	25	1	12	8	0	0	1	-	
0	2	1	25	2	18	11	0	0	1		
				3							
0	2	2	50		30	19	0	0	2		
รี	art	: 20	0:30	Ende:	21:03	Da	uer:	0:3	88		
Sie	ege	r: F	PTSV	/ Aach	en				2:0		

Dokument erstellt: 20.03.2023 21:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de